
 

SZP.III.240/03/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 02-03-2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 
przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej  część I  
znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie ” wybrane zostały 
następujące  oferty: 
 
Zadanie 1  
Dräger Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18 a 
85-655 Bydgoszcz      

Cena brutto:    117 797,01 zł, Cena roboczogodziny naprawy brutto 246,00 zł, Okres gwarancji 6 
miesięcy, Cena dojazdu: 147,60 zł, Cena przesyłki: 29,52 zł 
          

Zadanie 2  
           MVS Sp. z o.o.  
           ul. Wyzwolenia 27 

43-190 Mikołów      
Cena brutto:    49 815,00 zł, Cena roboczogodziny naprawy brutto 319,80 zł, Okres gwarancji 3 
miesiące, Cena dojazdu: 98,40 zł 
        
Zadanie 3 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
02-676 Warszawa  
ul. Suwak 3 

Cena brutto:    6 949,50 zł, Cena roboczogodziny naprawy brutto 184,50 zł, Okres gwarancji 6 
miesięcy, Cena dojazdu: 615,00 zł, Cena przesyłki: 30,75 zł 
 
Uzasadnienie wyboru  

W zadaniach 1, 2 i 3 wpłynęło po  jednej ofercie niepodlegajacej odrzuceniu. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 

 
Firma (nazwa) lub 

nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena przeglądu 
w zł brutto 

 Cena 
roboczogodzin

y naprawy 
brutto:  

 Okres gwarancji  

Cena ryczałtowa 
dojazdu w obie 

strony lub/i 
przesyłki w obie 

strony  

1 

Global – Medical – 
Devices Hoehne GmbH 
Adres: Niemcy, D 37194 
Bodenfelde, 
Bahnhofstrasse 10 
Prezes Joerg Hoehne 

Zadanie 1:  
68 078,30 
 
Zadanie 3:    
6 752,70 

492,00 zł 
492,00 zł 

6 miesięcy 
6 miesięcy 

Dojazd: 369,00 zł 
Przesyłka: 295,20 zł  
(dot. kaŜdego z 

pakietów) 

2 
MVS Sp. z o.o.  
ul. Wyzwolenia 27 
43-190 Mikołów  

Zadanie 2:   
49 815,00 
 

319,80 zł 3 miesiące 
Cena dojazdu 98,40 
zł 

3 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18 a 
85-655 Bydgoszcz 

Zadanie 1:    
117 797,01 

246,00 zł 6 miesięcy 

Cena dojazdu: 
147,60 zł 
Cena przesyłki: 
29,52 

4 

Olympus Polska Sp. z 
o.o. 
02-676 Warszawa  
ul. Suwak 3 

Zadanie 3:    
6 949,50 

184,50 zł 6 miesięcy 

Cena dojazdu: 
615,00 zł 
Cena przesyłki: 
30,75 zł 

 
 



 

Punktacja ofert 
 
Zadanie 
1  

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

przeglądu  
50% 

Cena roboczogodziny 
napraw 30 % 

Cena 1 dojazdu w obie strony 
lub przesyłki w obie strony 10% 

Okres 
gwarancji po 
dokonanej 

naprawie  10% 

Łącznie 
liczba 

punktów 

3 50,00 30,00 10,00 10,00 100,00 
         
Zadanie 
2  

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

przeglądu  
50% 

Cena roboczogodziny 
napraw 30 % 

Cena 1 dojazdu w obie strony 
lub przesyłki w obie strony 10% 

Okres 
gwarancji po 
dokonanej 

naprawie  10% 

Łącznie 
liczba 

punktów 

2 50,00 30,00 10,00 10,00 100,00 
 
Zadanie 
3 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

przeglądu  
50% 

Cena roboczogodziny 
napraw 30 % 

Cena 1 dojazdu w obie strony 
lub przesyłki w obie strony 10% 

Okres 
gwarancji po 
dokonanej 

naprawie  10% 

Łącznie 
liczba 

punktów 

4 50,00 30,00 10,00 10,00 100,00 
 
Wykluczenie Wykonawcy z postępowania 
Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 wyklucza z postępowania wykonawcę:  
Global – Medical – Devices Hoehne GmbH 
Adres: Niemcy, D 37194 Bodenfelde, Bahnhofstrasse 10 
Prezes Joerg Hoehne 
gdyŜ Wykonawca  nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.  
 
Zamawiający zgodnie z zapisem Rozdział IV ust 1 pkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wymagał w przedmiotowym postępowaniu spełniania warunku udziału w postępowaniu tj. posiadania 

wiedzy i doświadczenia – zamawiający wymaga, aby suma wartości zamówień wykonanych 

przeglądów lub napraw urządzeń/sprzętu medycznego dla co najmniej dwóch zleceniodawców  nie 

była niŜsza od kwot: 

-  200  tys. zł dla zadania  nr 1 

-  10  tys. zł dla zadania  nr 3  

W przypadku składania oferty na kilka zadań wymagana kwota dotyczy sumy kwot wymaganych dla 

oferowanych zadań. Zamawiający wymaga potwierdzenia naleŜytego wykonania w/w usług. 

Na potwierdzenie spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu zamawiający wymagał złoŜenia 

wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych 

usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonywania i 

odbiorców oraz dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie.  



 

Wykonawca przedłoŜył wraz z ofertą wykaz wykonanych usług wraz z dokumentami potwierdzającymi, 

Ŝe usługi zostały wykonane naleŜycie, za wyjątkiem usług będących w trakcie realizacji świadczonych  

dla  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach na kwotę 10 505,00 zł oraz dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku na kwotę 30 202,32 zł, w stosunku do których 

wykonawca nie przedłoŜył stosownych dokumentów potwierdzających.  Wartość usług wykazanych 

przez Wykonawcę nie potwierdza spełniania warunku udziału w postępowaniu, gdyŜ ich wartość jest za 

niska w stosunku do wymagań zamawiającego. Zamawiający wezwał wykonawcę do uzupełnienia 

dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu, jednakŜe dokumenty 

złoŜone w wyniku uzupełnienia takŜe nie wykazują w sposób wystarczający, Ŝe wykonawca spełnia 

warunek udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę, Ŝe Wykonawca złoŜył ofertę na dwa zadania, a 

Zamawiający wymagał w siwz, Ŝe: W przypadku składania oferty na kilka zadań wymagana kwota 

dotyczy sumy kwot wymaganych dla oferowanych zadań, Wykonawca powinien był złoŜyć wraz z ofertą 

wykaz usług wraz z dokumentami  potwierdzającymi naleŜyte ich wykonanie, na łączną wartość 

210 000 zł. Wykonawca w złoŜonej ofercie nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

W związku z powyŜszym zamawiający wyklucza Wykonawcę z przedmiotowego postępowania.  

 
Odrzucenie ofert 
Na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 Zamawiający odrzuca w zadaniu 1 i 3  ofertę wykonawcy 
wykluczonego z postępowania: 
Global – Medical – Devices Hoehne GmbH 
Adres: Niemcy, D 37194 Bodenfelde, Bahnhofstrasse 10 
Prezes Joerg Hoehne 
 
 
 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
07.03.2011r. 
 
Zamawiający prosi Wykonawcę, którego oferta została wybrana o przybycie do siedziby 
Zamawiającego w dniu 08.03.2011 r. celem podpisania umowy.  

                            

Podpisała – Gabriela Rokitowska  

Kierownik Działu Organizacyjno Prawnego  

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 


